11/08/2021 SEI/UFVJM - 0430646 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=465170&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO DE CANDIDATOS
NEGROS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas / Progep torna público o Resultado da heteroidentificação
complementar à autodeclaração dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para
contratação de estagiários remunerados, em cumprimento ao disposto nos itens 6, 6.1, 6.2, 6.3 e 6.4, do
Edital n.º 23 de 19 de maio de 2021, convocados pelo edital n 50, de 30 de julho de 2021:

Candidato (a) Edital: área de Conhecimento Resultado

Gabriel Lohan de Paula e Silva  23/2021 Deferido

Diamantina, 11 de agosto de 2021

Referência: Processo nº 23086.005652/2021-76 SEI nº 0430646